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Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29680

2
Sovrum  

1
Badrum  

10m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona
Puerto, Costa del Sol med ett start pris på 399,000 €

Portamare är mer än bara ett bostadsområde – det är ett uttalande av modern
elegans och kustlyx. Beläget i hjärtat av Estepona, en av de mest eftertraktade
destinationerna på Costa del Sol, kombinerar detta exklusiva projekt avantgardistisk
design, hållbarhet och ett oslagbart läge för att skapa en verkligt exceptionell
livsupplevelse.

EN BEGRÄNSAD SAMLING AV UTÖKTA HEM

Portamare består av 22 exklusiva bostäder, med ett urval av 2- och 3-rumslägenheter,
duplex och triplex takvåningar. Varje hem är designat för att maximera utrymme och
naturligt ljus, med fönster från golv till tak, vidsträckta terrasser och enastående
utsikt över Medelhavet.

Inuti har varje detalj övervägts noggrant, med öppen planlösning, ett fullt utrustat
designkök och premiumfinish som skapar en atmosfär av sofistikerad och komfort.
Takvåningarna sticker ut med sina privata takterrasser och jacuzzis, och erbjuder den
ultimata oasen att njuta av Costa del Sols livsstil.

UPPLEV DET BÄSTA AV COSTA DEL SOL

Bortom Portamares dörrar erbjuder Estepona en oöverträffad livsstil. Staden är känd
som "Costa del Sols trädgård" och har vackert anlagda gator, en nyligen utökad
strandpromenad och en mängd kultur- och fritidsaktiviteter.

För sport- och friluftsentusiaster är Estepona hem till några av de finaste golfbanorna
i Spanien, inklusive Finca Cortesín och Valderrama, såväl som marinor i världsklass,
vattensporter och natursköna vandringsleder. Oavsett om du föredrar en dag på
stranden, en eftermiddag med att utforska historiska landmärken eller en
kvällsmåltid vid havet, är Portamare din inkörsport till den perfekta
Medelhavslivsstilen.

lucasfox.se/go/est58287

Terrass, Garagem, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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